
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 

61-755 Poznań, ul. Ewarysta Estkowskiego 6, tel.: +48 61 850 48 90 

e-mail: office@pit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 7831822694, REGON: 386566426 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydz. Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000850093 

„Dostawa spektrometru emisyjnego ICP OES” 

 

Strona 1 z 2 

 

PRZ/00004/2025                                        

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny 

ul. Ewarysta Estkowskiego 6 

61-755 Poznań 

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. Jako 

najkorzystniejszą ofertę niepodlegającą odrzuceniu wybrano ofertę 

Wykonawcy: 

Spectro-Lab Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 100/102 

05-092 Łomianki 

 

Uzasadnienie: 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 21.03.2025 r. godz. 11:00 

w postępowaniu wpłynęła wyłącznie oferta Wykonawcy: Spectro-Lab Sp.     

z o.o., ul. Warszawska 100/102, 05-092 Łomianki. Wartość oferty: 

528 654,00 zł brutto. 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonej oferty zgodnie  

z  kryteriami określonymi w rozdziale XXIII ust. 12 SWZ, tj.: „cena brutto” 

i „czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii/usterki/wady”. Oferta 

Wykonawcy jest prawidłowa i otrzymała łącznie 70,00 pkt, w tym 

w kryterium:  

a) „cena brutto” – 70,00 pkt, 

b) „czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii/usterki/wady” do 72,00 

godzin – 0,00 pkt. 

mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 

61-755 Poznań, ul. Ewarysta Estkowskiego 6, tel.: +48 61 850 48 90 

e-mail: office@pit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 7831822694, REGON: 386566426 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydz. Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000850093 

„Dostawa spektrometru emisyjnego ICP OES” 

 

Strona 2 z 2 

 

Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak 

podstaw wykluczenia z postępowania, a jego oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w SWZ. 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy może nastąpić, zgodnie  

z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp, po przesłaniu zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty do Wykonawcy. 

 

 


		2025-04-07T05:52:36+0000




